

Poznań, 25 października 2018 r.

Szanowni Państwo,

W imieniu realizatorów projektu pt. „Wielkopolski Program Profilaktyczny w zakresie onkologii dziecięcej” mamy zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w konferencji „Program Profilaktyczny w zakresie onkologii dziecięcej - Wielkopolska Onkologia Dziecięca”, która odbędzie się w dniu 6 listopada 2018 r w Urzędzie Miasta Poznania.

W dniu 1 marca 2018 r. Fundacja Pomocy Dzieciom z Chorobami Nowotworowymi z siedzibą w Poznaniu, w partnerstwie ze Szpitalem Klinicznym im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, przystąpiła do realizacji projektu pt. „Wielkopolski Program Profilaktyczny w zakresie onkologii dziecięcej”. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Celem programu jest ograniczenie zdrowotnych i społecznych skutków późnego wykrycia chorób nowotworowych u dzieci i młodzieży z terenu województwa wielkopolskiego poprzez zwiększenie dostępu do działań wspierających leczenie i rehabilitację dzieci i młodzieży z chorobą onkologiczną oraz do edukacji zdrowotnej w zakresie profilaktyki, wczesnych objawów oraz późnych powikłań chorób nowotworowych.

W czasie symposium zaplanowane są wystąpienia specjalistów w zakresie zarówno ochrony zdrowia, jak i chorób nowotworowych u dzieci. Skierowane one będą do osób odpowiedzialnych za kształtowanie polityki zdrowotnej w regionie - przedstawiciele samorządów, służby zdrowia oraz organizacji społecznych, aktywnie tworzących sieć wsparcia dla osób z chorobami onkologicznymi.

Honorowy Patronat nad konferencją objął JM Prof. dr hab. Andrzej Tykarski, Rektor Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

W załączeniu przesyłamy wstępny program poznańskiej konferencji.

Z wyrazami szacunku



Maria Witak

Prezes Zarządu Fundacji



prof. dr med. Danuta Januszkiewicz-Lewandowska

Patron Merytoryczny Projektu

*Bardzo proszę o potwierdzenie udziału w konferencji do dnia 31.10.2018 r.
Wszelkich szczegółów związanych z konferencją udziela:*

Joanna Kalińska

Kierownik Centrum Edukacji Zdrowotnej

Fundacja Pomocy Dzieciom z Chorobami Nowotworowymi w Poznaniu

Ul. Bukowska 74/1, 60-812 Poznań

Mail: projekt@fundacjapomocydzieciom.com.pl

Tel. 601 937 116